
Teknoloji kullanımında başkalarının haklarına saygılı davranır. İnternette kullanılan kimliklerin sahte 
olabileceğinin farkında olur. İnternet kullanılırken ne tür bilgileri gizli tutması gerektiğini bilir.

" İnternet Güvenliği"  etkinlik kağıdı

İnternet, güvenlik, gizlilik, saygı

"İnternet Güvenliği"  etkinlik kâğıdının tüm öğrencilerde bulunduğundan emin olunuz.
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UYGULAMA
İnternetin ne olduğu çocuklara açıklanır.
İnternet: İnternet dünyadaki bilgisayarları birbirine bağlayan ağdır. Telefonları bağlayan kablolar 
gibi. Günlük hayatta interneti kullanarak pek çok eğlenceli ve bilgilendirici aktivite yapabiliriz.

-Ödev yapmak,
-Kitap okumak,
-Dil öğrenmek,
-Resim yapmak,
-Film seyretmek,
-Yeni bilgiler öğrenmek,
-Arkadaşlarınla ve diğer insanlarla konuşmak,
-Şarkı dinlemek,
-Araştırma yapmak.
Ancak interneti kullanırken bazı tehlikelerle karşılaşabiliriz.
Yabancı kişiler: Ekranda gördüğün kişiler seni rahatsız edebilirler, seni kandırmaya çalışabilirler.
Senin bilgilerine ulaşıp senmişsin gibi davranabilirler. Seni buluşmak isteyebilirler ve iyi niyetli
olmayabilirler.
Zararlı İçerik: Yaşına uygun olmayan ya da seni kandırmak için hazırlanmış sitelerde olur. Sana ya
da ailene ait bilgileri alabilirler. Seni üzüp, korkutup, rahatsız edebilirler.
Virüsler: Bilgisayarlara zarar vermek üzere hazırlanmış programlardır. Sana gelen e-posta, resim
ya da dosyalarla bulaşabilir. Bilgisayarının yavaş çalışmasına ya da bozulmasına neden olur.

1.İnternete girmek için bir büyüğünden İZİN AL
2.İnternette adın, adresin, şifrelerin gibi kişisel bilgilerini PAYLAŞMA
3.İnternette tanıştığın biriyle dışarıda BULUŞMA
4.Tanımadığın insanlardan gelen e-postaları AÇMA
5.İnternette neler yaptığını her zaman annene/babana ANLAT



Aşağıda verilen hikâyeyi okuyunuz, üzerinde öğrencilerinizle konuşup tartışınız. 

   İNTERNET GÜVENLİĞİ
 Ali ilkokul 2. Sınıf öğrencisidir. Bilgisayarda zaman geçirmeyi de  çok seven bir 
öğrencidir. Kendisinden iki yaş büyük ablası Ayşe ile aynı okula gitmektedir. Ali’nin en 
büyük zevki okuldan gelir gelmez tableti ile oyun oynamaktır. Annesi Zeliha Hanım bu 
konuda Ali’yi sık sık uyarır. 
 Ali : “Anneciğim, ödevimi bitirip öyle oynuyorum” dediği için bir şey demez. 
 Ali okuldan geldiği bir gün ablasının bilgisayarını açıp ona sormadan oynamaya başlar. 
Ablasının e-postasının açık olduğunu ve e-posta geldiğini görünce meraklanır ve açıp 
okur. Odaya giren ablası Ayşe izinsiz bilgisayarını açtığı ve e-postasını okuduğu için 
Ali’yi uyarır. Başkalarının özel eşyalarını izinsiz kullanmamamızı, bunun yanlış olduğunu 
söyler. Ali yaptığından utanır, ablasından özür diler. 
 Ali tabletiyle oyun oynarken, internet üzerinden tanımadığı bir kişiden oyuna katılım 
daveti gelir. Ali oyunun heyecanıyla kim olduğunu sorgulamadan oyun davetini kabul 
eder. Oyun sırasında bu kişi Ali’yle sohbet ederken ailesi, ev adresi, okulu, yaşı ile ilgili 
bilgileri sorar. Onunla buluşmak istediğini söyler. Odaya giren annesi Zeliha Hanım 
Ali’ye ne yaptığını sorar. Ali, oyunda biriyle tanıştığını ve bu kişiyle sohbet ettiğini söyler. 
Onunla arkadaş olduğunu yarın okul çıkışında buluşacaklarını söyler.

 …
 Sorular:
1-Ali’nin yapması gerekenleri söyleyiniz.

a. İnternette isim, adres, şifre, okul ismi gibi kişisel bilgileri paylaşmamalıdır.
b. İnternette tanıştığın biriyle anne ya da babadan izin almadan buluşmamalısın.
c. İnternette hangi sitelerde dolaştığı, neler öğrendiğini, kimlerle konuştuğunu her zaman anne 

ya da babana anlatmalısın.

* İzin al
* Paylaşma
* Buluşma 
* Açma (Tanımadıklarından gelenleri) 
* Anlat

Kavramlarının anlaşılmasını sağlayınız.
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